CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 158/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de
ARAGUARI-MG

Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio ao Senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes, através de Saúde, que a mesma
estude a possibilidade de firmar convênio para realização de cirurgias de cataratas{REQ-117/2021}
e Cateterismo em nosso município.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 26 de  Janeiro  de
2021.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ ___16__VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
SALA DAS SESSÕES EM 26/01/2021

		2021-02-02T14:32:25-0300

		2021-02-02T14:32:31-0300

		2021-02-02T14:32:38-0300